

JSchou Holding ApS
c/o Jesper Schou, Vesterbrogade 53, 1620 København V

CVR-nr. 34 05 99 42

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2023.

Jesper Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | JSchou Holding ApS c/o Jesper Schou Vesterbrogade 53 1620 København V |
| | CVR-nr.: 34 05 99 42 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Jesper Schou, Vesterbrogade 53 |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.191 t.kr. mod 13.744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men som forventet med udgangspunkt i den generelle udvikling på de finansielle markeder.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2022/23, er det konstateret, at årsregnskabet for 2021/22 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af mangelfulde registreringer af bevægelser på modtaget udbytter på værdipapirer samt forkert opgørelse af tilgodehavende selskabsskat. Fejlene er korrigeret i årsregnskabet for 2022/23, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. De korrigerede fejl forøger egenkapitalen pr. 1. maj 2022 med 506 t.kr. Derudover er andre finansielle indtægter forøget med 170 t.kr., årets selskabsskat nedbragt med 336 t.kr.. På balancen er tilgodehavende skat forøget med 535 t.kr. og udskudt skatteaktiv er nedbragt med t.kr. 29.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -83.283 | -92.815 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 13.755.833 |
| Andre finansielle indtægter | 1.252.963 | 820.449 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.360.241 | -714.300 |
| Resultat før skat | -1.190.561 | 13.769.167 |
| Skat af årets resultat | 0 | -25.170 |
| Årets resultat | -1.190.561 | 13.743.997 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -5.930.814 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 19.561.811 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.190.561 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.190.561 | 13.743.997 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.000 | 0 |
| Kapitalinteresser | 20.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>60.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>60.000</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 952.802 | 605.194 |
| Andre tilgodehavender | 95.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.047.802</u> | <u>605.194</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 27.053.187 | 28.501.017 |
| Værdipapirer i alt | <u>27.053.187</u> | <u>28.501.017</u> |
| Likvide beholdninger | 247.129 | 607.379 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>28.348.118</u> | <u>29.713.590</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.408.118</u> | <u>29.713.590</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 27.315.618 | 29.506.179 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | 28.395.618 | 29.699.179 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12.500 |
| Anden gæld | 0 | 1.911 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.500 | 14.411 |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.500 | 14.411 |
| Passiver i alt | 28.408.118 | 29.713.590 |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2021 | 80.000 | 5.930.814 | 9.944.368 | 0 | 15.955.182 |
| Resultatandel | 0 | -5.930.814 | 19.561.811 | 113.000 | 13.743.997 |
| Egenkapital 1. maj 2022 | 80.000 | 0 | 29.506.179 | 113.000 | 29.699.179 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -2.190.561 | 1.000.000 | -1.190.561 |
| | 80.000 | 0 | 27.315.618 | 1.000.000 | 28.395.618 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Finansielle aktiver (handels- beholdning) |
|--|--|
| Dagsværdi 30. april 2023 | <u>27.053.186</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-2.037.871</u> |
